

# Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år	
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>				
<b>Nettoomsättning</b>				
3041	Försäljning av tjänster inom Sverige, oreducerad moms	1 870 666,67	2 933 712,45	1 695 500,50
3049	Upplupna intäkter	-209 258,67	-140 035,00	-62 644,93
3053	Försäljn varor 6% sv	0,00	0,00	159,65
3740	Öres- och kronutjämning	-1,86	-4,41	-2,42
<b>Summa nettoomsättning</b>		<b>1 661 406,14</b>	<b>2 793 673,04</b>	<b>1 633 012,80</b>
<b>SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER</b>		<b>1 661 406,14</b>	<b>2 793 673,04</b>	<b>1 633 012,80</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>				
<b>BRUTTOVINST</b>		<b>1 661 406,14</b>	<b>2 793 673,04</b>	<b>1 633 012,80</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>				
5010	Lokalhyra	-47 436,00	-94 872,00	-46 965,00
5410	Förbrukningsinv Hårdvara	-56 345,59	-92 580,79	-25 299,00
5420	Programvaror	-5 623,09	-5 799,84	-5 140,45
5421	Inköp programvaror EU	-6 404,98	-12 174,20	-5 848,07
5460	Förbrukningsmaterial	-503,92	-503,92	0,00
5710	Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribution	0,00	0,00	-641,62
5800	Resor	-9 065,40	-10 628,61	0,00
5810	Biljetter	0,00	0,00	-764,16
5830	Kost och logi	0,00	-1 419,71	0,00
5990	Övrig reklam	0,00	-1 111,20	0,00
6071	Representation, avdragsgill	0,00	-163,40	-2 168,87
6072	Representation, ej avdragsgill	-15 138,00	-20 772,51	-10 421,52
6110	Kontorsmateriel	-145,60	-249,60	-332,00
6212	Mobiltelefon	-8 019,92	-16 371,82	-8 016,00
6310	Företagsförsäkringar	-3 183,00	-6 324,50	-3 120,75
6420	Revision	0,00	0,00	-8 324,75
6530	Redovisningstjänster	-16 865,50	-24 831,10	-7 965,60
6540	IT-tjänster	-3 033,69	-4 559,79	-1 396,47
6542	IT tjänster utanför EU	-11 167,78	-11 167,78	0,00
6570	Bankkostnader	-1 753,00	-1 753,00	-1 550,00
6970	Tidningar, tidskrifter och facklitteratur	-2 305,68	-4 238,72	-2 590,08
6991	Övr avdr gill kostn	0,00	0,00	-900,00
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-15,00	-15,00	0,00
6995	Periodiseringskonto för Övr.externa kost	0,00	11 095,98	0,00
<b>Summa övriga externa kostnader</b>		<b>-187 006,15</b>	<b>-297 441,51</b>	<b>-131 444,34</b>
<b>Personalkostnader</b>				
7210	Löner	-677 400,00	-1 298 300,00	-648 650,00
7412	Pensionskostnader	-125 802,00	-250 848,00	-124 905,00
7510	Lagstadgade sociala avgifter	-212 839,08	-407 925,08	-203 804,00
7533	Särskild löneskatt för pensionskostnader	-30 519,56	-60 855,71	-30 301,95
7580	Gruppförsäkringspremier	-450,00	-900,00	0,00

Adaptiv Sthlm AB  
556775-6407  
Räkenskapsår 2018-07-01 -  
2019-06-30  
Period 2018-10-01 - 2018-12-31

## Resultatrapport ÅRL

Utskrivet 2019-06-10 09:51  
Senaste vernr A 124 I 46 K 50 L 72 M 3  
U 72

	Period	Akkumulerat	Period fg år
7610 Utbildning & konferens	-43 895,11	-61 249,83	-50 405,88
7620 Sjuk- och hälsovård	0,00	0,00	-900,00
7621 Sjuk- och hälsovård, avdragsgill	-6 355,25	-15 602,97	-5 652,20
7622 Sjuk- och hälsovård, ej avdragsgill	-5 019,75	-10 039,50	-4 597,80
7631 Personalrepresentation, avdragsgill	0,00	-256,00	-720,00
7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill	-642,89	-3 539,33	-425,00
7690 Övriga personalkostnader	-1 400,00	-2 310,76	-618,78
<b>Summa personalkostnader</b>	<b>-1 104 323,64</b>	<b>-2 111 827,18</b>	<b>-1 070 980,61</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>370 076,35</b>	<b>384 404,35</b>	<b>430 587,85</b>
<b>Finansiella poster</b>			
8350 Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar	0,00	0,00	10 262,00
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	0,00	-175,00	0,00
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0,00</b>	<b>-175,00</b>	<b>10 262,00</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>370 076,35</b>	<b>384 229,35</b>	<b>440 849,85</b>
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>	<b>-1 291 329,79</b>	<b>-2 409 443,69</b>	<b>-1 192 162,95</b>
<b>BERÄKNAT RESULTAT</b>	<b>370 076,35</b>	<b>384 229,35</b>	<b>440 849,85</b>